
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

ØA ØD

Raõnh thoaùt

(in) (mm) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN50

DN65

DN125

2

2 1/2

5

DN80 3

51

67

81

125

7,900

7,900

7,900

12,000
C.04

ModelKieåu   L6

Body
Thaân Inox

Domed Grate
Naép Voøm Inox

Code

Maõ soá

L6060 O

L6075 O

L6140 O

L6090 O
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ØW

ØA

F
H

ØD

Fit to ID of Pipe Laép vaøo Trong OÁng

120

120

120

180

120 R 0 61?

120 R 0 613

180 R 0 613

120 R 0 613

H

(mm)

50

50

50

72

O

Material: All Stainless Steel SUS304/316
Vaät lieäu: Toaøn boä baèng Inox SUS304/316

(mm)

60

75

90

140

Ø

F

(mm)

28

32

36

45

Min.

DN100 98 7,900 L6110 O130 130 R 0 61350110 40

Tolerance: ±3%
Dung sai: ±3%

T
=

2

Vaät lieäu: Inox 304/316

Stainless Steel
SUS 314/316
Material:

3/4

ØW

(mm)

100

100

100

150

100

DN100 4 102 7,900 L6114 O130 130 ? 0 61350114 40100

DN40 1 1/2 42 7,900 L6049 O120 120 R 0 6135049 24100

Round Face Maët TroønR

Square Face Maët VuoângR

Maët Troøn/Vuoâng

Round/Square Face

R/S
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